dokumentų valdymo 

serverio (angl. Saperion 

ECM Suite, additional 

server) licencija su 

techninio aptarnavimo 

metine paslauga 

vnt. 2 8.900,00 10.769,00 17.800,00 21.538,00 

mailto:info.lt@affecto.com

(standartinis lygis)  

Bendra pasiūlymo kaina su PVM 21.538,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis penki šimtai trisdešimt 

aštuoni Eur 0 ct).
1
 Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro  3.738,00 

Eur (trys tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt aštuoni Eur 0 ct)  

PASTABA. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis 

lentelės skilčių kaina su PVM nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas. 

4. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.